

Bielsk Podlaski, dn. 20 maja 2014 r.

IGK.271.8.5.2014

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA PRZETARGOWE

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą „Przebudowa drogi gminnej nr 107484B we wsi Ogrodniki”.

PYTANIE NR 1

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający posiada prawomocny ZRID na przedmiotowe Zadanie?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1

Zamawiający posiada prawomocną decyzję na przebudowę drogi gminnej Nr 107484B we wsi Ogrodniki oraz prawomocną decyzję na przebudowę i rozbudowę wodociągu.

PYTANIE NR 2

Czy Zamawiający potwierdza, że na przedmiotowym zadaniu będą obowiązywały najnowsze aktualne wytyczne techniczne WT1-2010 dla kruszyw do mieszanek mineralno-asfaltowych?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2.

Zamawiający potwierdza, że na przedmiotowym zadaniu będą obowiązywały najnowsze aktualne wytyczne techniczne WT1-2010 dla kruszyw do mieszanek mineralno-asfaltowych.

PYTANIE NR 3

Czy Zamawiający potwierdza, że na przedmiotowym zadaniu będą obowiązywały najnowsze aktualne wytyczne techniczne WT2 - 2010 do projektowania mieszanek mineralno-asfaltowych?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3.

Zamawiający potwierdza, że na przedmiotowym zadaniu będą obowiązywały najnowsze aktualne wytyczne techniczne WT2 - 2010 do projektowania mieszanek mineralno-asfaltowych.

ZATWIERDZAM
Z UP. WÓJTA GMINY BIELSK PODLASKI
Z-CA WÓJTA
mgr inż. Anatol Filipiuk